
 
 

ZARZĄDZENIE NR W-108/2024 
WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska W-126/2023 w sprawie określenia 
zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych i ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 

pasa drogowego dróg wewnętrznych, będących własnością Gminy Nowa Wieś Lęborska 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3      ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2      w związku z art. 20      ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz art. 12      ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 

Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska zarządza, co następuje: 

§ 1. W § 2 Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska W-126/2023 z dnia 1 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych i ustalenia wysokości stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych, będących własnością Gminy Nowa Wieś Lęborska po 
ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, dotyczących zajęcia niewykorzystywanego 

i nieurządzonego pasa drogowego drogi wewnętrznej, stawkę za zajęcie pasa drogowego ustala się 
indywidualnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Szymon Medalion 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.09.2024 r.

Poz. 4071


	ZARZĄDZENIE NR W-108/2024 WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2024-09-30T12:03:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




